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ÚJONC - U14

A győztes edzői Ivancsó Adrienn Mónika és Bánhidi Éva.

Befejezési idő: 12:58

Befejezési idő: 13:06

EREDMÉNYEK

Fiú 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 608 Sánta Zalán 2012 UTE 2:28.28 2

2 631 Köbli Botond 2012 BHSE 2:31.97 1

3 665 Széplaki Gergely 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:33.99 1

4 609 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 2:35.61 2

5 648 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:36.95 1

6 663 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 2:39.20 2

7 660 Kertesi Bálint 2013 A-Plast Ikarus BSE 2:39.46 1

8 633 Dóka Balázs 2013 BHSE 2:43.21 2

9 652 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:43.41 2

10 632 Bagossy Keve 2013 BHSE 2:44.39 1

11 641 Kovács Áser 2012 KSI SE 2:52.78 2

1. Futam  

12:55  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 631 Köbli Botond 2012 BHSE 2 2:31.97

2 665 Széplaki Gergely 2012 A-Plast Ikarus BSE 1 2:33.99

3 648 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 5 2:36.95

4 660 Kertesi Bálint 2013 A-Plast Ikarus BSE 3 2:39.46

5 632 Bagossy Keve 2013 BHSE 4 2:44.39

2. Futam  13:02  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 608 Sánta Zalán 2012 UTE 1 2:28.28

2 609 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 5 2:35.61

3 663 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 6 2:39.20

4 633 Dóka Balázs 2013 BHSE 4 2:43.21

5 652 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 2 2:43.41

6 641 Kovács Áser 2012 KSI SE 3 2:52.78
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:12A győztes edzője Balázs Bernadett.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:00  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 György-Herczegh Kristóf 2012 RKSK 2 9.53 PB

2 Petróczy Nimród 2013 Hernádi KA 1 7.15 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

György-Herczegh Kristóf 9.05 8.88 8.35 8.17 8.60 9.53

Petróczy Nimród 7.15 7.01 6.76 6.36 5.78 6.66
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Szemán János.

Befejezési idő: 12:24

Befejezési idő: 12:33

Leány 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 653 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 2:30.07 4

2 625 Beke Mira 2012 Szekszárdi Sportközpont 2:31.43 4

3 635 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 2:32.56 4

4 610 Mészáros Villő 2012 UTE 2:37.01 3

5 650 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:37.60 3

6 627 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 2:39.22 3

7 637 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:41.29 3

8 640 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 2:42.35 2

9 618 Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC 2:42.42 2

10 619 Fülöp Nelli 2012 Szegedi RSC 2:45.33 1

11 629 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 2:45.72 4

12 611 Hidvégi Liza 2012 UTE 2:48.11 4

13 636 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:50.34 2

14 638 Almási Katalin 2013 KSI SE 2:51.94 1

15 647 Piller Eszter 2013 Győri Atlétikai Club 2:52.35 1

16 617 Hochrein Boróka 2013 RKSK 2:53.76 3

17 634 Veress Réka 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:55.01 1

18 651 Rákosy Kincső 2013 MTK Budapest 2:56.58 2

19 628 Kölcsey-Gyurkó Lenke 2013 BHSE 2:56.77 1

20 630 Tornai Blanka 2013 BHSE 2:58.87 1

21 645 Hompoth-Ramm Hanna 2013 Győri Atlétikai Club 2:59.06 4

22 626 Pataki Karina Hanna 2012 BHSE 3:01.44 2

23 616 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

3:01.53 3

24 639 Farkas-Tokodi Fanni 2013 KSI SE 3:06.24 3

25 646 Margitics Réka 2013 Győri Atlétikai Club 3:15.29 2

1. Futam  12:20  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 619 Fülöp Nelli 2012 Szegedi RSC 5 2:45.33

2 638 Almási Katalin 2013 KSI SE 3 2:51.94

3 647 Piller Eszter 2013 Győri Atlétikai Club 2 2:52.35

4 634 Veress Réka 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 2:55.01

5 628 Kölcsey-Gyurkó Lenke 2013 BHSE 1 2:56.77

6 630 Tornai Blanka 2013 BHSE 6 2:58.87

2. Futam  12:27  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 640 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 5 2:42.35

2 618 Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC 3 2:42.42

3 636 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 6 2:50.34

4 651 Rákosy Kincső 2013 MTK Budapest 4 2:56.58

5 626 Pataki Karina Hanna 2012 BHSE 1 3:01.44

6 646 Margitics Réka 2013 Győri Atlétikai Club 2 3:15.29
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Befejezési idő: 12:39

Befejezési idő: 12:44

3. Futam  12:34  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 610 Mészáros Villő 2012 UTE 2 2:37.01

2 650 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 2:37.60

3 627 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 5 2:39.22

4 637 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 7 2:41.29

5 617 Hochrein Boróka 2013 RKSK 3 2:53.76

6 616 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

1 3:01.53

7 639 Farkas-Tokodi Fanni 2013 KSI SE 6 3:06.24

4. Futam  12:41  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 653 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 6 2:30.07

2 625 Beke Mira 2012 Szekszárdi Sportközpont 5 2:31.43

3 635 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 2 2:32.56

4 629 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 3 2:45.72

5 611 Hidvégi Liza 2012 UTE 1 2:48.11

6 645 Hompoth-Ramm Hanna 2013 Győri Atlétikai Club 4 2:59.06
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:53A győztes edzői Foki Vilmos és Mikola Bence.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 11:25  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 9 11.52 PB

2 Gergely Dorka Lili 2012 RÁCKEVE 7 11.30 PB

3 Pap-Szabó Flóra Patrícia 2012 RÁCKEVE 10 10.77 PB

4 Kovács Enikő Viktória 2012 RÁCKEVE 11 10.54

5 Ölvödi Netta Veronika 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

8 10.03 PB

6 Csizmadi Blanka 2013 Dabasi AK 5 9.78 PB

7 Sörös Bíborka 2012 RÁCKEVE 3 9.00

8 Hamar Kata 2012 MATE - GEAC 6 8.76 PB

9 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 4 7.92 PB

10 Hochrein Boróka 2013 RKSK 2 7.09

11 Ginál Dalma 2013 RÁCKEVE 1 6.85

Atléta 1 2 3 4 5 6

Puja Dóra 10.73 10.44 10.75 10.68 8.27 11.52

Gergely Dorka Lili 9.88 10.69 10.49 10.57 10.30 11.30

Pap-Szabó Flóra Patrícia 10.14 10.03 9.79 9.49 9.55 10.77

Kovács Enikő Viktória 10.04 10.44 9.75 10.54 9.30 10.51

Ölvödi Netta Veronika 10.03 9.75 8.95 9.88 8.76 8.83

Csizmadi Blanka 9.14 9.26 9.78 8.42 9.13 8.32

Sörös Bíborka 8.13 8.01 8.60 8.31 9.00 8.77

Hamar Kata 8.76 7.93 7.81 7.71 8.71 8.76

Simon Lilla Bíborka 7.92 7.80 6.59 - - -

Hochrein Boróka 6.95 6.86 7.09 - - -

Ginál Dalma 5.76 6.73 6.85 - - -
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Befejezési idő: 14:11

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:21

Befejezési idő: 14:27

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  14:10  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK 2 7.05 PB q

2 Boros Kálmán Milán 2001 BHSE 3 7.26 PB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 7.27

4 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 4 7.35 PB

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 8 7.50

6 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 5 7.70 PB

7 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 1 7.84 PB

8 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 7.91 PB

Szél: 0.0

2. Futam  14:15  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 8 7.13 q

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 7 7.16 =PB q

3 Poloha Oliver 2002 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 5 7.21

4 Varga Botond 2007 ARAK 3 7.43

5 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 4 7.64 PB

6 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 6 7.73

7 Szotyori Jonathán 2009 FTC 2 7.89 PB

Szél: 0.0

3. Futam  14:20  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 6.70 q

2 Csornai János 2003 ARAK 7 7.26 SB

3 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 8 7.41 SB

4 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 4 7.45

5 Velenczei Balázs Gergő 2008 UTE 3 7.58 PB

6 Apáti Kadosa 2009 BHSE 2 7.67 =PB

7 Cser Bence 1992 KSI SE 6 7.89 PB

Szél: 0.0

4. Futam  14:25  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 4 7.06 q

2 Őcsi Dániel 2002 PVSK 5 7.16 PB

3 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 8 7.34

4 Tóth- Stevens Tóbiás 2008 SVSE 7 7.51 PB

5 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 3 7.57 PB

6 Havasi Dávid 2005 BHSE 2 7.59 SB

7 Kozma Ábel 2009 Dabasi AK 6 8.24 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 14:46

5. Futam  14:30  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Cerula Samuel 2001 Nasa atletika Bratislava 4 7.04 q

2 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 8 7.13 PB q

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 7.20

4 Vajda István Vajk 2006 PVSK 6 7.21 PB

5 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 2 7.42 PB

6 Kolompár Gábor 2009 Szegedi RSC 7 7.92 PB

Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 3 DNS

Szél: 0.0

6. Futam  14:35  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Márk 2002 BHSE 5 6.83 q

2 Beber Jurij 2004 AD Štajerska Maribor 7 6.91 q

3 Lorbar Stas Tin 2005 AK Poljane Maribor 2 6.95 q

4 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 3 7.36 SB

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 1 7.37 SB

6 Kertész Kálmán 2008 ARAK 6 7.50 PB

7 Nagy-Horváth Csaba 2007 Vasas 4 7.71

8 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 8 7.88 PB

Szél: 0.0

7. Futam  14:40  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 1 6.96 q

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 4 7.07 SB q

3 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 2 7.21 PB

4 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 8 7.31

5 Hirka Ronet 2007 UMB Banska Bystrica 7 7.39

6 Drebot Dmytro 2006 AK Poljane Maribor 3 7.41

7 Szabó Levente 2007 UTE 5 7.42 PB

8 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 6 7.56 =PB

Szél: 0.0

8. Futam  14:45  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Svenšek Jaka 2006 AK Poljane Maribor 3 6.96 q

2 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 5 6.97 PB q

3 Dávid Peter 2006
ŠK DUKLA BANSKÁ
BYSTRICA

1 6.97 q

4 Hanic Mario 1999 AO Slávia STU Bratislava- SK 7 7.01 q

5 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 8 7.21 PB

6 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 2 7.27

7 Szücs Richárd 1995 Csepel TC 4 7.52 PB

8 Szép Ábel 2008 BHSE 6 7.57

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:16

A győztes edzője Pauer Géza.

A Döntő  15:20  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 6.65 =SB

2 Pap Márk 2002 BHSE 4 6.76 PB

3 Beber Jurij 2004 AD Štajerska Maribor 6 6.90

4 Szabó Dániel 1997 ARAK 7 6.91 =SB

5 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 1 7.00

6 Lorbar Stas Tin 2005 AK Poljane Maribor 3 7.03

7 Svenšek Jaka 2006 AK Poljane Maribor 8 7.03

8 Dávid Peter 2006 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 2 7.03

Szél: 0.0

B Döntő  15:15  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Cerula Samuel 2001 Nasa atletika Bratislava 4 6.98

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 7 7.00 SB

3 Hanic Mario 1999 AO Slávia STU Bratislava- SK 5 7.04

4 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 6 7.05

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK 3 7.08

6 Pandur Huba 2009 SVSE 8 7.10

7 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 2 7.11 PB

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 1 DNS

Szél: 0.0
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A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 21.43 1

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK 21.70 1

3 Beber Jurij 2004 AD Štajerska Maribor 22.09 1

4 Bolla Gergő 2003 ARAK 22.68 2

5 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 22.97 3

6 Villányi Bálint 2007 Vasas 23.03 3

7 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 23.16 2

8 Drebot Dmytro 2006 AK Poljane Maribor 23.18 5

9 Türk András István 2004 Vasas 23.20 3

9 Bodrogi Levente 2006 VSD 23.20 4

11 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 23.21 7

12 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 23.39 4

13 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 23.41 4

13 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 23.41 5

15 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 23.59 8

16 Varga Botond 2007 ARAK 23.62 3

17 Balogh Hunor József 2009 SVSE 23.92 9

18 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 23.97 5

19 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 23.99 4

19 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 23.99 7

21 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 24.00 7

22 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 24.01 6

22 Tóth- Stevens Tóbiás 2008 SVSE 24.01 11

24 Szép Ábel 2008 BHSE 24.03 6

25 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 24.09 6

26 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 24.22 9

27 Kiss Domonkos 2005 TFSE 24.40 8

28 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 24.45 6

29 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 24.63 7

29 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 24.63 9

31 Madaczki Bence László 2006 UTE 24.69 8

32 Apáti Kadosa 2009 BHSE 24.83 8

33 Keresztély Péter 2009 KSI SE 24.89 10

34 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 24.96 9

35 Simon Márton 2008 Haladás VSE 25.36 11

36 Szotyori Jonathán 2009 FTC 25.52 10

37 Biró Gergő István 2004 TFSE 25.66 10

38 Szász Máté 2007 VSD 26.13 11

39 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 26.31 10

40 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 26.33 11

Černec Vid 2008 AD Štajerska Maribor DNF 2

Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE DNS 5

1. Futam  19:20  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 4 21.43

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK 2 21.70

3 Beber Jurij 2004 AD Štajerska Maribor 3 22.09
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Befejezési idő: 19:20

Befejezési idő: 19:25

Befejezési idő: 19:28

Befejezési idő: 19:33

Befejezési idő: 19:36

Befejezési idő: 19:41

Befejezési idő: 19:44

Befejezési idő: 19:49

Szél: 0.0

2. Futam  19:24  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bolla Gergő 2003 ARAK 3 22.68

2 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 23.16

Černec Vid 2008 AD Štajerska Maribor 4 DNF

Szél: 0.0

3. Futam  19:28  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 3 22.97

2 Villányi Bálint 2007 Vasas 1 23.03

3 Türk András István 2004 Vasas 4 23.20

4 Varga Botond 2007 ARAK 2 23.62

Szél: 0.0

4. Futam  19:32  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bodrogi Levente 2006 VSD 2 23.20

2 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 3 23.39

3 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 23.41

4 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 1 23.99

Szél: 0.0

5. Futam  19:36  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Drebot Dmytro 2006 AK Poljane Maribor 2 23.18

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 23.41

3 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 1 23.97

Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 3 DNS

Szél: 0.0

6. Futam  19:40  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 3 24.01

2 Szép Ábel 2008 BHSE 1 24.03

3 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 4 24.09

4 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 2 24.45

Szél: 0.0

7. Futam  19:44  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 2 23.21

2 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 3 23.99

3 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 4 24.00

4 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 24.63

Szél: 0.0

8. Futam  19:48  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 3 23.59

2 Kiss Domonkos 2005 TFSE 4 24.40

3 Madaczki Bence László 2006 UTE 1 24.69

4 Apáti Kadosa 2009 BHSE 2 24.83

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 19:52

Befejezési idő: 19:57

Befejezési idő: 20:01

9. Futam  19:52  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Balogh Hunor József 2009 SVSE 3 23.92

2 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 24.22

3 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 2 24.63

4 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 4 24.96

Szél: 0.0

10. Futam  19:56  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keresztély Péter 2009 KSI SE 4 24.89

2 Szotyori Jonathán 2009 FTC 1 25.52

3 Biró Gergő István 2004 TFSE 3 25.66

4 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 2 26.31

Szél: 0.0

11. Futam  20:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth- Stevens Tóbiás 2008 SVSE 3 24.01

2 Simon Márton 2008 Haladás VSE 2 25.36

3 Szász Máté 2007 VSD 4 26.13

4 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 1 26.33

Szél: 0.0



Fedettpályás MASZ Verseny
Budapest
2025-02-15–2025-02-16

12/55 2025-02-16 18:51:28

A győztes edzője Freier Balázs.

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Plisz Balázs 2004 PVSK 47.62 1

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 48.53 2

3 Városi Roland 2004 FTC 48.85 1

4 535 Kubasi János 2004 SVSE 48.94 9

5 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 49.63 2

6 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 49.84 5

7 516 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 50.16 1

8 Villányi Bálint 2007 Vasas 50.45 11

9 Bolla Gergő 2003 ARAK 50.49 4

10 517 Mika Botond 2005 VSD 50.68 3

11 Csernus Péter László 2006 UTE 50.74 4

12 Bodrogi Levente 2006 VSD 50.79 3

13 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 50.80 3

14 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 50.91 4

15 Türk András István 2004 Vasas 51.07 5

16 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 51.81 6

17 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 51.84 6

18 Várdai Péter 1986 Vasas 51.85 7

19 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 51.99 6

20 545 Bassin Liam 2009 AD Štajerska Maribor 52.07 10

21 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 52.18 6

22 538 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 52.37 5

23 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 52.57 10

24 594 Szabó Csanád 2009 FTC 52.80 13

25 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 53.40 12

26 Magyar Gergely 2006 BEAC 53.44 5

27 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 53.54 7

28 Bőhm Regő 2005 Vasas 53.59 7

29 578 Gondos Árpád 2007 FTC 53.62 13

30 Rabata Bence 2008 TFSE 53.73 10

31 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 53.78 13

32 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 54.01 12

33 Balázsik Dávid 2007 ARAK 54.32 7

34 556 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 54.88 11

35 Kiss Domonkos 2005 TFSE 55.50 10

36 Simon Márton 2008 Haladás VSE 56.20 8

37 568 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 56.33 8

38 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 57.66 8

39 Bátai Soma 2008 Vasas 57.84 13

40 555 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 57.85 9

41 Hauschl Dominik 2004 PVSK 58.02 12

42 Bezzeg András 2009 RKSK 58.47 9

43 Szotyori Jonathán 2009 FTC 58.84 11

44 Ringl Ruben 2008 RKSK 1:01.75 12

45 Simon Károly 1978 Csepel TC 1:06.21 8

46 Palotai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 1:08.41 9

47 586 Lajkó István 1957 UTE 1:11.52 11

Birovecz Ben Jordán 2001 UTE DNF 2
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Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:15

Befejezési idő: 15:20

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:27

Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 15:35

1. Futam  15:10  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Plisz Balázs 2004 PVSK 4 47.62

2 Városi Roland 2004 FTC 3 48.85

3 516 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 2 50.16

2. Futam  15:14  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 48.53

2 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 49.63

Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 DNF

3. Futam  15:18  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 517 Mika Botond 2005 VSD 4 50.68

2 Bodrogi Levente 2006 VSD 3 50.79

3 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2 50.80

4. Futam  15:22  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bolla Gergő 2003 ARAK 4 50.49

2 Csernus Péter László 2006 UTE 2 50.74

3 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 3 50.91

5. Futam  15:26  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 3 49.84

2 Türk András István 2004 Vasas 4 51.07

3 538 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1 52.37

4 Magyar Gergely 2006 BEAC 2 53.44

6. Futam  15:30  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 3 51.81

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 51.84

3 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 2 51.99

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 4 52.18

7. Futam  15:34  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Várdai Péter 1986 Vasas 1 51.85

2 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 3 53.54

3 Bőhm Regő 2005 Vasas 2 53.59

4 Balázsik Dávid 2007 ARAK 4 54.32
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Befejezési idő: 15:40

Befejezési idő: 15:43

Befejezési idő: 15:47

Befejezési idő: 15:51

Befejezési idő: 15:56

Befejezési idő: 16:01

8. Futam  15:38  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Márton 2008 Haladás VSE 4 56.20

2 568 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 3 56.33

3 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 2 57.66

4 Simon Károly 1978 Csepel TC 1 1:06.21

9. Futam  15:42  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 535 Kubasi János 2004 SVSE 3 48.94

2 555 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 4 57.85

3 Bezzeg András 2009 RKSK 1 58.47

4 Palotai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 2 1:08.41

10. Futam  15:46  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 545 Bassin Liam 2009 AD Štajerska Maribor 1 52.07

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 3 52.57

3 Rabata Bence 2008 TFSE 2 53.73

4 Kiss Domonkos 2005 TFSE 4 55.50

11. Futam  15:50  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Villányi Bálint 2007 Vasas 4 50.45

2 556 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 3 54.88

3 Szotyori Jonathán 2009 FTC 1 58.84

4 586 Lajkó István 1957 UTE 2 1:11.52

12. Futam  15:54  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 1 53.40

2 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 3 54.01

3 Hauschl Dominik 2004 PVSK 4 58.02

4 Ringl Ruben 2008 RKSK 2 1:01.75

13. Futam  15:58  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 594 Szabó Csanád 2009 FTC 1 52.80

2 578 Gondos Árpád 2007 FTC 4 53.62

3 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 2 53.78

4 Bátai Soma 2008 Vasas 3 57.84
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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 17:12

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 607 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.50 7

2 535 Kubasi János 2004 SVSE 1:49.95 7

3 592 Solymári Máté 2006 FTC 1:50.96 7

4 606 Pap Dávid 2004 UTE 1:51.99 7

5 516 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:52.11 7

6 593 Oláh Máté Milán 2003 FTC 1:54.47 7

7 565 Kasoly Benedek 2000 MATE - GEAC 1:55.85 6

8 603 Sugár Botond 2004 Vasas 1:55.90 6

9 578 Gondos Árpád 2007 FTC 1:56.29 6

10 538 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1:56.33 6

11 517 Mika Botond 2005 VSD 1:56.68 6

12 545 Bassin Liam 2009 AD Štajerska Maribor 1:57.29 6

13 518 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 1:58.11 5

14 594 Szabó Csanád 2009 FTC 1:58.59 5

15 602 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 2:00.18 4

16 558 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2:00.41 5

17 551 Huțanu Ionuț 2005 CSU Oradea 2:00.89 2

18 604 Asi Ru 1999 TFSE 2:01.25 5

19 597 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:02.26 4

20 556 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 2:03.23 4

21 599 Boross Gábor 1975 BEAC 2:05.24 4

22 543 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:05.69 5

23 544 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:06.04 4

24 528 Farkas Máté 2005 SMAFC 2:06.57 2

25 568 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2:06.78 5

26 596 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 2:08.09 4

27 540 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 2:08.72 1

28 601 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:10.48 1

29 536 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 2:10.79 3

30 584 Balogh László 1998 SZVISE 2:12.93 3

31 605 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 2:13.32 3

32 514 Karsai Péter Tibor 2009 Mezőtúri AC 2:13.33 1

33 598 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 2:14.27 3

34 585 Stutz Áron 2007 SZVISE 2:15.76 3

35 555 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 2:16.23 2

36 553 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 2:16.89 2

37 552 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 2:17.13 2

586 Lajkó István 1957 UTE DNF 1

1. Futam  17:10  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 540 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 2 2:08.72

2 601 Pop Leonardo 1999 BEAC 1 2:10.48

3 514 Karsai Péter Tibor 2009 Mezőtúri AC 4 2:13.33

586 Lajkó István 1957 UTE 3 DNF
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Befejezési idő: 17:19

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:30

Befejezési idő: 17:37

Befejezési idő: 17:43

2. Futam  17:16  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 551 Huțanu Ionuț 2005 CSU Oradea 2/1 2:00.89

2 528 Farkas Máté 2005 SMAFC 2/2 2:06.57

3 555 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 3 2:16.23

4 553 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 1 2:16.89

5 552 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 4 2:17.13

3. Futam  17:22  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 536 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 1 2:10.79

2 584 Balogh László 1998 SZVISE 3/2 2:12.93

3 605 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 2 2:13.32

4 598 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 4 2:14.27

5 585 Stutz Áron 2007 SZVISE 3/1 2:15.76

4. Futam  17:28  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 602 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 4/2 2:00.18

2 597 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 4/1 2:02.26

3 556 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 1 2:03.23

4 599 Boross Gábor 1975 BEAC 3 2:05.24

5 544 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2/1 2:06.04

6 596 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:08.09

5. Futam  17:34  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 518 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4/1 1:58.11

2 594 Szabó Csanád 2009 FTC 4/2 1:58.59

3 558 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2/2 2:00.41

4 604 Asi Ru 1999 TFSE 3 2:01.25

5 543 Imre Viktor 2005 SZVSE 2/1 2:05.69

6 568 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 1 2:06.78

6. Futam  17:40  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 565 Kasoly Benedek 2000 MATE - GEAC 2/1 1:55.85

2 603 Sugár Botond 2004 Vasas 4/1 1:55.90

3 578 Gondos Árpád 2007 FTC 4/2 1:56.29

4 538 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1 1:56.33

5 517 Mika Botond 2005 VSD 2/2 1:56.68

6 545 Bassin Liam 2009 AD Štajerska Maribor 3 1:57.29
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Befejezési idő: 17:49

7. Futam  17:46  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 607 Vindics Balázs 1994 UTE 1 1:49.50

2 535 Kubasi János 2004 SVSE 2/1 1:49.95

3 592 Solymári Máté 2006 FTC 3 1:50.96

4 606 Pap Dávid 2004 UTE 2/2 1:51.99

5 516 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 4/1 1:52.11

6 593 Oláh Máté Milán 2003 FTC 4/2 1:54.47
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A győztes edzője Holba Zoltán.

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 624 Kardos Bence 1998 A-Plast Ikarus BSE 3:51.23 3

2 691 Vörös Márk 1997 NYSC 3:52.32 3

3 656 Lents Barnabás 2005 VEDAC 3:57.80 3

4 565 Kasoly Benedek 2000 MATE - GEAC 3:58.43 3

5 692 Deák Bence Roland 2001 BHSE 3:58.98 3

6 669 Szirbek Albert 2006 SVSE 4:00.57 3

7 687 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4:00.93 3

8 682 Fazekas András Máté 2004 PVSK 4:01.53 3

9 681 Valler Tamás 2003 PVSK 4:05.10 3

10 696 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 4:05.34 2

11 670 Babics Marcell 2007 SVSE 4:05.56 2

12 699 Koleszár Mihály Bálint 2002 KSI SE 4:05.82 1

13 668 Furda Botond 2007 SVSE 4:09.08 2

14 659 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4:09.12 2

15 530 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4:09.91 2

16 697 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 4:09.99 2

17 683 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 4:11.06 2

18 667 Kovács Botond 2007 SVSE 4:11.09 2

19 685 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 4:12.08 2

20 698 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:13.04 2

21 704 Gonda Levente 2003 BEAC 4:14.33 2

22 599 Boross Gábor 1975 BEAC 4:15.00 2

23 657 Mireider Gergő 2009 VEDAC 4:16.05 2

24 614 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4:18.64 1

25 597 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 4:19.54 1

26 554 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 4:20.51 1

27 686 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 4:22.36 2

28 702 Molnár Bence 2005 UTE 4:22.70 1

29 571 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 4:25.65 2

30 689 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 4:26.83 1

31 690 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 4:28.19 2

32 684 Takács András 2007 PVSK 4:28.75 1

33 700 Gyepessy Domonkos 2009 UTE 4:28.93 1

34 688 Turzó Sámuel 2007 H. Szondi SE 4:33.77 1

35 566 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 4:35.60 1

36 615 Ábel Álmos 2008 KARC 4:36.40 1

37 552 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 4:54.54 1

38 703 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-Aqua 5:02.83 1

607 Vindics Balázs 1994 UTE DNF 3
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Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:34

Befejezési idő: 17:38

1. Futam  17:15  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 699 Koleszár Mihály Bálint 2002 KSI SE 7 4:05.82

2 614 Gorenflo Richárd 2008 KARC 13 4:18.64

3 597 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 5 4:19.54

4 554 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 8 4:20.51

5 702 Molnár Bence 2005 UTE 9 4:22.70

6 689 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2 4:26.83

7 684 Takács András 2007 PVSK 6 4:28.75

8 700 Gyepessy Domonkos 2009 UTE 4 4:28.93

9 688 Turzó Sámuel 2007 H. Szondi SE 1 4:33.77

10 566 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 11 4:35.60

11 615 Ábel Álmos 2008 KARC 12 4:36.40

12 552 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 3 4:54.54

13 703 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-Aqua 10 5:02.83

2. Futam  17:23  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 696 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 4:05.34

2 670 Babics Marcell 2007 SVSE 16 4:05.56

3 668 Furda Botond 2007 SVSE 9 4:09.08

4 659 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 7 4:09.12

5 530 Szirbek Titusz 2009 SVSE 5 4:09.91

6 697 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 10 4:09.99

7 683 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 4 4:11.06

8 667 Kovács Botond 2007 SVSE 13 4:11.09

9 685 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2 4:12.08

10 698 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 12 4:13.04

11 704 Gonda Levente 2003 BEAC 11 4:14.33

12 599 Boross Gábor 1975 BEAC 1 4:15.00

13 657 Mireider Gergő 2009 VEDAC 3 4:16.05

14 686 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 6 4:22.36

15 571 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 14 4:25.65

16 690 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 15 4:28.19

3. Futam  17:31  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 624 Kardos Bence 1998 A-Plast Ikarus BSE 7 3:51.23

2 691 Vörös Márk 1997 NYSC 3 3:52.32

3 656 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2 3:57.80

4 565 Kasoly Benedek 2000 MATE - GEAC 8 3:58.43

5 692 Deák Bence Roland 2001 BHSE 10 3:58.98

6 669 Szirbek Albert 2006 SVSE 9 4:00.57

7 687 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 5 4:00.93

8 682 Fazekas András Máté 2004 PVSK 4 4:01.53

9 681 Valler Tamás 2003 PVSK 1 4:05.10

607 Vindics Balázs 1994 UTE 6 DNF
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Befejezési idő: 16:23A győztes edzője Németh Gyula.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 16:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 513 Soós Gergő 2004 KARC 1 8:51.13

2 530 Szirbek Titusz 2009 SVSE 14 8:51.55

3 569 Honti Marcell 2004 VEDAC 13 8:54.04

4 525 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 11 8:54.75

5 567 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 9 9:00.17

6 531 Furda Botond 2007 SVSE 5 9:04.09

7 554 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 8 9:09.62

8 600 Székely Konrád 2006 TBSE 15 9:13.16

9 548 Illés László 2008 Margitszigeti AC 10 9:16.69

10 566 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 9:31.75

11 571 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 9:31.84

12 559 Turzó Sámuel 2007 H. Szondi SE 4 9:57.73

13 541 Tóth Gergely 2008 SZVSE 7 9:58.51

14 542 Demir Ali András 2009 SZVSE 6 10:47.57

561 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 12 DNF
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Befejezési idő: 12:17

Befejezési idő: 13:16

A győztes edzője Maracskó Pál.

Férfi 60 méter gát – Előfutam

 12:15  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.90 q

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.01 q

3 Kis Roland 2008 KARC 3 8.62 q

Havasi Dávid 2005 BHSE 6 DQ

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát – Döntő

 13:15  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.99

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.00

3 Kis Roland 2008 KARC 3 8.46

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:21A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Férfi Magasugrás – Döntő

B domb  16:05  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 8 2.18 SB

2 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 4 2.05 =SB

3 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 3 1.85

3 Zombori Ákos Ferenc 2007 A-Plast Ikarus BSE 6 1.85

5 Papp Napoleon 1981 KARC 7 1.85 =SB

6 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 5 1.80

7 Kovács Ákos 2007 Salgótarjáni AC 1 1.60 SB

8 Homoki-Szabó Csaba 1982 KARC 2 1.55 SB

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.14 2.18

Jankovics Dániel János - - - - - - - - - - o o o xxo xxo

Guth Mátyás - - - - - - - - - - xxo o xxx - -

Czímer Dávid - - - - o o o o xxx - - - - - -

Zombori Ákos Ferenc - - - - - - o o xxx - - - - - -

Papp Napoleon - - - o o o o xo xx- - - - - - -

Lukács Gergely - - - - xo xo xo xxx - - - - - - -

Kovács Ákos - - o xxx - - - - - - - - - - -

Homoki-Szabó Csaba xo o xx- - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 14:01A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 6 5.00

2 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 4 4.70

3 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 2 4.50

4 Horváth Barna Botond 2004 MATE - GEAC 3 4.20 =SB

5 Szekeres Zsolt 1986 A-Plast Ikarus BSE 5 4.20 =SB

6 Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC 1 4.20 SB

Atléta 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20

Nagy Marcell - - - - - - - - o - o xxx

Konta Szabolcs - - - - o - o xxo xxx

Etter Bertalan - - - - - xo xxx

Horváth Barna Botond - - o - xxx

Szekeres Zsolt - xo o xxx

Fábián Áron o xo xxo xxx
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Befejezési idő: 14:36

Férfi Távolugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó László 1991 FTC 5 7.47 SB

2 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 15 7.40

3 Pap Kristóf 1998 TFSE 3 7.39

4 Németh Mátyás 2001 KARC 6 6.95 SB

5 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 12 6.74 PB

6 Kiss Mátyás 2006 FTC 14 6.66 SB

7 Poloha Oliver 2002
ŠK DUKLA BANSKÁ
BYSTRICA

1 6.61

8 Fliszár Levente 2008 ARAK 11 6.47

9 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 9 6.36 PB

10 Kontha Csanád 2008 FTC 10 6.18 PB

11 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 8 6.16 SB

12 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 13 6.14 SB

13 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 4 5.77

14 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 2 5.17

15 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 7 4.69

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 7.31 7.17 7.47 7.47 x x

Gerics Roland x x 7.40 x x -

Pap Kristóf 7.39 x x 7.29 x x

Németh Mátyás x 3.95 6.95 x x x

Szabó Dániel x 5.96 6.69 6.74 x x

Kiss Mátyás 5.82 x 6.66 6.28 x 6.45

Poloha Oliver 6.61 6.40 6.44 x x x

Fliszár Levente 6.44 x 6.47 4.97 x x

Tatai Bulcsú Bendegúz 6.06 6.32 6.36 - - -

Kontha Csanád 6.18 x x - - -

Ferenczy Kolos Gábor 4.41 5.80 6.16 - - -

Kállai Balázs Zsolt 6.07 6.14 x - - -

Farkas Vince László x x 5.77 - - -

Sztefopulosz Arisz x x 5.17 - - -

Vági Dániel István 4.43 x 4.69 - - -
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Befejezési idő: 18:18A győztes edzői Pálfalvai Zoltán és Gibicsár István.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:55  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 5 13.50 SB

2 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 4 13.20 PB

3 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 1 12.39 PB

4 Kovács Endre 2007 ARAK 2 11.89 SB

5 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 3 11.81 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vági Dániel István x x 12.66 13.50 13.33 13.42

Mátyus Vince 12.25 x 13.16 13.18 - 13.20

Pintér Lóránt 12.27 12.11 12.39 12.05 12.03 11.79

Kovács Endre 11.44 11.71 x 11.89 11.84 x

Hittaller Levente 11.75 11.66 11.81 11.78 11.74 x
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Befejezési idő: 18:50A győztes edzői Adamik Zoltán és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 SZVSE 5 18.15 PB

2 Haborák Milan 2002 SVK 4 15.33

3 Tóth Gergő 2004 SZVSE 2 13.90 PB

4 Szőllősi István 1995 MTK Budapest 3 13.86 SB

5 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 9.61 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 17.00 17.92 17.62 x 18.15 x

Haborák Milan 14.70 14.64 14.70 14.86 14.10 15.33

Tóth Gergő x 13.01 13.35 13.30 13.20 13.90

Szőllősi István 13.86 13.80 x x 13.62 x

Rácz Gergő Milán 9.43 9.61 x 9.51 9.40 9.57
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Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:37

Befejezési idő: 13:43

Befejezési idő: 13:48

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:30  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 3 8.04 Q

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 8.15 q

3 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 4 8.53 PB

4 Szabó Beatrix 2009 KARC 8 8.55

5 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 7 8.57 SB

6 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 5 8.62 PB

7 Takács Adél Fortuna 2002 Szegedi RSC 1 8.71 PB

8 Hargitai Emma 2008 BHSE 6 8.89

Szél: 0.0

2. Futam  13:35  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Škvarkova Stanka 1996 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 5 7.63 Q

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 8 7.96 q

3 Brakszatórisz Zsófia 2006 Szegedi RSC 7 8.21 PB q

4 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 6 8.27 PB

5 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 2 8.34 SB

6 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 4 8.39 PB

7 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 1 8.55 PB

8 Choma Panna 2009 BHSE 3 8.56

Szél: 0.0

3. Futam  13:40  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 7.68 Q

2 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 8.14 PB q

3 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 7 8.16 q

4 Bocut Deborah 2007 LPS Oradea 6 8.50

5 Császár Barbara 2009 Szegedi RSC 5 8.62 PB

6 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 2 8.79

7 Varga Nóra 2008 Reménység Vác 1 9.07

Segecova Martina 2003 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3 DQ

Szél: 0.0

4. Futam  13:45  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5 7.57 Q

2 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 4 8.14 q

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 8.24

4 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 8 8.62

5 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 6 8.62 PB

6 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 1 8.63 PB

7 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 3 8.77

8 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 2 8.90 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:51

Befejezési idő: 13:57

Befejezési idő: 15:06

Befejezési idő: 15:01

A győztes edzője Szenczi László.

5. Futam  13:50  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 MTK Budapest 2 7.46 SB Q

2 Brindza Blanka 2006 Vasas 5 8.09 PB q

3 Durisova Petra 2007
Bezecky Sportovy Klub
Banska Bystrica

7 8.13 q

4 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 3 8.29 PB

5 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 8 8.64

6 Erényi Hanna 2007 BHSE 4 8.75 PB

7 Budavári Lili 2009 Reménység Vác 6 8.93 PB

Szél: 0.0

6. Futam  13:55  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 7.47 Q

2 Farajpour Delia 2004 AO Slávia STU Bratislava- SK 6 7.48 q

3 Anda Valéria 2009 ARAK 8 8.20 PB q

4 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 5 8.22 PB

5 Deák Bianka 1986 MATE - GEAC 3 8.30 PB

6 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 7 8.47 PB

7 Dunszt Regina 2006 Szegedi RSC 2 8.55 PB

Szél: 0.0

Női 60 méter – A-B Döntő

A Döntő  15:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 MTK Budapest 5 7.40 PB

2 Farajpour Delia 2004 AO Slávia STU Bratislava- SK 2 7.48

3 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 7.50

4 Škvarkova Stanka 1996 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3 7.70

5 Besenyődi Petra 2006 SVSE 7 7.73

6 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 8 7.93 PB

7 Takavec Borbála 2008 BHSE 1 8.02

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 DNS

Szél: 0.0

B Döntő  15:00  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Brindza Blanka 2006 Vasas 5 8.06 PB

2 Durisova Petra 2007
Bezecky Sportovy Klub Banska
Bystrica

4 8.08

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 7 8.13

4 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 6 8.14

5 Anda Valéria 2009 ARAK 2 8.17 PB

6 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 8.17

7 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 8 8.20

8 Brakszatórisz Zsófia 2006 Szegedi RSC 1 8.21 =PB

Szél: 0.0
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Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 24.40 1

2 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 24.80 1

3 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 25.08 1

4 Szikossy Szilvia 2003 FTC 25.36 2

5 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 25.72 4

6 Chlpáňová Katarína 2006 AO Slávia STU Bratislava- SK 25.91 2

7 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 25.95 3

8 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 26.01 3

9 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 26.33 4

10 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 26.43 5

11 Kovarčíková Katarína 2006 AO Slávia STU Bratislava- SK 26.50 4

12 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 26.51 2

13 Ritter Lola 2005 ARAK 26.67 5

13 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 26.67 6

15 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 26.93 7

16 Schreiber Dóra 2009 ARAK 27.02 6

17 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 27.14 5

18 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 27.18 7

19 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 27.24 6

20 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 27.29 9

21 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 27.40 17

22 Ádám Hanna 2008 SVSE 27.43 5

23 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 27.46 8

24 Jung Boróka 2006 VSD 27.49 8

25 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 27.53 6

26 Anda Valéria 2009 ARAK 27.59 8

27 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 27.60 16

28 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 27.81 14

29 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 27.84 9

29 Brakszatórisz Zsófia 2006 Szegedi RSC 27.84 15

31 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 27.92 7

32 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 27.94 10

33 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 28.08 11

34 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 28.12 8

35 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 28.20 9

36 Laborczfy Léna 2009 UTE 28.40 10

37 Choma Panna 2009 BHSE 28.43 14

38 Erényi Hanna 2007 BHSE 28.49 10

39 Nonn Viktória 2009 MTK Budapest 28.50 15

40 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 28.56 11

41 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 28.72 10

42 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 28.73 12

43 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 28.74 13

44 Vass Boglárka 2008 SVSE 29.09 17

45 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 29.15 16

46 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 29.26 11

46 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 29.26 14

48 Szekeres Hanna 2007 SVSE 29.45 16

49 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 29.46 9
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Befejezési idő: 18:01

Befejezési idő: 18:05

Befejezési idő: 18:08

Befejezési idő: 18:12

Befejezési idő: 18:17

A győztes edzője Karlik Pál.

50 Heim Cecília 2008 SZKHSE 29.56 15

51 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 29.74 11

52 Somogyi Zita 2007 FOOTOUR S.E. TATA 29.91 16

53 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 30.14 13

54 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 30.24 7

55 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 30.74 12

56 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 31.24 13

57 Csintalan Emese 2005 VSD 31.87 13

58 Szeglet Éva 1985 VEDAC 33.70 17

59 Bodnariuc-Barsi Anna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 33.73 15

Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE DNS 3

Nelson Hanna Luca 2008 BHSE DQ 12

Hargitai Emma 2008 BHSE DNF 12

Lőrincz Laura 2007 SMAFC DNS 14

1. Futam  18:00  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 3 24.40

2 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 4 24.80

3 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 2 25.08

Szél: 0.0

2. Futam  18:04  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 3 25.36

2 Chlpáňová Katarína 2006 AO Slávia STU Bratislava- SK 4 25.91

3 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 2 26.51

Szél: 0.0

3. Futam  18:08  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 4 25.95

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 2 26.01

Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  18:12  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 25.72

2 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 4 26.33

3 Kovarčíková Katarína 2006 AO Slávia STU Bratislava- SK 3 26.50

Szél: 0.0

5. Futam  18:16  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 4 26.43

2 Ritter Lola 2005 ARAK 3 26.67

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 27.14

4 Ádám Hanna 2008 SVSE 2 27.43

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:25

Befejezési idő: 18:28

Befejezési idő: 18:33

Befejezési idő: 18:37

Befejezési idő: 18:41

Befejezési idő: 18:45

6. Futam  18:20  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 4 26.67

2 Schreiber Dóra 2009 ARAK 2 27.02

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 27.24

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 1 27.53

Szél: 0.0

7. Futam  18:24  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 1 26.93

2 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 2 27.18

3 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 27.92

4 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 30.24

Szél: 0.0

8. Futam  18:28  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 4 27.46

2 Jung Boróka 2006 VSD 3 27.49

3 Anda Valéria 2009 ARAK 1 27.59

4 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 2 28.12

Szél: 0.0

9. Futam  18:32  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 3 27.29

2 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 2 27.84

3 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 28.20

4 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 1 29.46

Szél: 0.0

10. Futam  18:36  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 2 27.94

2 Laborczfy Léna 2009 UTE 3 28.40

3 Erényi Hanna 2007 BHSE 4 28.49

4 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 1 28.72

Szél: 0.0

11. Futam  18:40  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 2 28.08

2 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 3 28.56

3 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 1 29.26

4 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 4 29.74

Szél: 0.0

12. Futam  18:44  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 3 28.73

2 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 1 30.74

Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 4 DQ

Hargitai Emma 2008 BHSE 2 DNF

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 18:49

Befejezési idő: 18:52

Befejezési idő: 18:57

Befejezési idő: 19:01

Befejezési idő: 19:05

13. Futam  18:48  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 2 28.74

2 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 4 30.14

3 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 1 31.24

4 Csintalan Emese 2005 VSD 3 31.87

Szél: 0.0

14. Futam  18:52  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 27.81

2 Choma Panna 2009 BHSE 4 28.43

3 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 1 29.26

Lőrincz Laura 2007 SMAFC 3 DNS

Szél: 0.0

15. Futam  18:56  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Brakszatórisz Zsófia 2006 Szegedi RSC 4 27.84

2 Nonn Viktória 2009 MTK Budapest 2 28.50

3 Heim Cecília 2008 SZKHSE 1 29.56

4 Bodnariuc-Barsi Anna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 3 33.73

Szél: 0.0

16. Futam  19:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 4 27.60

2 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 3 29.15

3 Szekeres Hanna 2007 SVSE 1 29.45

4 Somogyi Zita 2007 FOOTOUR S.E. TATA 2 29.91

Szél: 0.0

17. Futam  19:04  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 4 27.40

2 Vass Boglárka 2008 SVSE 2 29.09

3 Szeglet Éva 1985 VEDAC 3 33.70

Szél: 0.0
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A győztes edzője Nyilasi Péter.

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 56.47 1

2 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 57.29 1

3 Magyar Júlia 2003 BEAC 57.82 1

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 57.94 3

5 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 58.18 3

6 534 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.85 2

7 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 59.15 2

8 546 Kovačec Gaja 2008 AD Štajerska Maribor 59.20 10

9 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 59.41 3

10 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 59.48 12

11 Bátai Luca 2000 Vasas 59.71 2

12 595 Nyakas Veronika 2006 BEAC 59.76 4

13 574 Lóránt Boróka 2005 FTC 1:00.20 4

14 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1:00.37 4

15 515 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 1:00.74 5

15 Nagy Imola 1999 Medikus SE 1:00.74 6

17 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 1:00.76 7

18 Barta Bodza 2009 DVTK 1:00.81 5

19 521 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1:01.04 5

20 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:01.17 6

21 557 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 1:02.08 8

22 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 1:02.75 9

23 520 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1:02.82 6

24 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 1:02.83 12

25 Gaál Eszter 2007 Vasas 1:03.14 6

26 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 1:03.17 8

27 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1:03.29 7

28 522 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 1:03.46 11

29 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 1:03.76 11

30 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1:04.14 8

31 Vass Boglárka 2008 SVSE 1:04.28 9

32 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 1:04.29 7

33 Szemán Kata 2006 VEDAC 1:04.63 11

34 Erényi Hanna 2007 BHSE 1:04.69 8

35 Szekeres Hanna 2007 SVSE 1:05.21 11

36 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1:05.40 7

37 Bödők Lili Napsugár 2005 BHSE 1:05.93 10

38 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 1:06.93 10

39 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 1:07.80 12

40 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 1:07.86 10

41 Somogyi Zita 2007 FOOTOUR S.E. TATA 1:09.87 12

42 Erényi Emma 2005 BHSE 1:16.53 9

Dr. Barta Eszter 1983 SZKHSE DNS 9

1. Futam  14:10  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 3 56.47

2 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 2 57.29
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Befejezési idő: 14:11

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:23

Befejezési idő: 14:27

Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 14:36

3 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 57.82

2. Futam  14:14  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 534 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 58.85

2 Kotelevska Alisa 2008 AD Štajerska Maribor 3 59.15

3 Bátai Luca 2000 Vasas 2 59.71

3. Futam  14:18  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 2 57.94

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 4 58.18

3 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 3 59.41

4. Futam  14:22  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 595 Nyakas Veronika 2006 BEAC 3 59.76

2 574 Lóránt Boróka 2005 FTC 2 1:00.20

3 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 4 1:00.37

5. Futam  14:26  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 515 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2 1:00.74

2 Barta Bodza 2009 DVTK 3 1:00.81

3 521 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 4 1:01.04

6. Futam  14:30  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Imola 1999 Medikus SE 2 1:00.74

2 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 3 1:01.17

3 520 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 4 1:02.82

4 Gaál Eszter 2007 Vasas 1 1:03.14

7. Futam  14:34  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 3 1:00.76

2 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1 1:03.29

3 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 2 1:04.29

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 1:05.40

8. Futam  14:38  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 557 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4 1:02.08

2 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 3 1:03.17

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 1:04.14

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 1 1:04.69
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Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:44

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:52

Befejezési idő: 14:55

9. Futam  14:42  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 4 1:02.75

2 Vass Boglárka 2008 SVSE 3 1:04.28

3 Erényi Emma 2005 BHSE 1 1:16.53

Dr. Barta Eszter 1983 SZKHSE 2 DNS

10. Futam  14:46  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 546 Kovačec Gaja 2008 AD Štajerska Maribor 2 59.20

2 Bödők Lili Napsugár 2005 BHSE 1 1:05.93

3 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 4 1:06.93

4 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 3 1:07.86

11. Futam  14:50  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 522 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 1:03.46

2 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2 1:03.76

3 Szemán Kata 2006 VEDAC 1 1:04.63

4 Szekeres Hanna 2007 SVSE 3 1:05.21

12. Futam  14:54  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 59.48

2 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 2 1:02.83

3 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 1 1:07.80

4 Somogyi Zita 2007 FOOTOUR S.E. TATA 4 1:09.87
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A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Befejezési idő: 16:33

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 581 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 2:07.91 6

2 532 Derdák Sára 2008 SVSE 2:08.42 6

3 587 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 2:08.93 6

4 588 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:10.05 6

5 577 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:12.51 6

6 515 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2:12.59 5

7 580 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:13.02 6

8 534 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:14.28 5

9 574 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:14.88 5

10 546 Kovačec Gaja 2008 AD Štajerska Maribor 2:14.96 5

11 539 Enesei Rita 1997 ARAK 2:16.86 5

12 582 Kovac Fanni 2009 SZVISE 2:17.92 4

13 526 Grubits Enikő 2005 SMAFC 2:18.91 4

14 521 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:19.29 4

15 595 Nyakas Veronika 2006 BEAC 2:20.39 2

16 557 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 2:21.29 3

17 527 Bugledich Réka 2007 SMAFC 2:22.48 3

18 573 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:22.73 4

19 590 Oldal Veronika 2007 BEAC 2:23.39 1

20 572 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:24.99 4

21 549 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 2:25.89 4

22 575 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:26.72 3

23 547 Kocsis Kata 2000 FTC 2:26.84 1

24 537 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 2:27.52 3

25 533 Hegyi Flóra 2009 SVSE 2:28.20 3

26 579 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:28.57 3

27 519 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 2:28.77 2

28 583 Kálmán Boglárka 2006 SZVISE 2:28.84 1

29 589 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2:30.91 2

30 560 Korozsi Dorina 1982 ACS Atletis Iasi Klub 2:31.49 5

31 522 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 2:31.50 2

32 520 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2:34.55 2

33 550 Tóbel Szófia 2007 Margitszigeti AC 2:36.42 1

34 576 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2:37.28 2

591 Nyilasi Diána 2004 UTE DNF 1

1. Futam  

16:30  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 590 Oldal Veronika 2007 BEAC 1 2:23.39

2 547 Kocsis Kata 2000 FTC 4 2:26.84

3 583 Kálmán Boglárka 2006 SZVISE 2/1 2:28.84

4 550 Tóbel Szófia 2007 Margitszigeti AC 2/2 2:36.42

591 Nyilasi Diána 2004 UTE 3 DNF
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Befejezési idő: 16:39

Befejezési idő: 16:45

Befejezési idő: 16:51

Befejezési idő: 16:56

Befejezési idő: 17:02

2. Futam  16:36  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 595 Nyakas Veronika 2006 BEAC 4/1 2:20.39

2 519 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 1 2:28.77

3 589 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 4/2 2:30.91

4 522 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 3 2:31.50

5 520 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2/2 2:34.55

6 576 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2/1 2:37.28

3. Futam  16:42  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 557 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4/2 2:21.29

2 527 Bugledich Réka 2007 SMAFC 2/1 2:22.48

3 575 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 2:26.72

4 537 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 2/2 2:27.52

5 533 Hegyi Flóra 2009 SVSE 4/1 2:28.20

6 579 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 2:28.57

4. Futam  16:48  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 582 Kovac Fanni 2009 SZVISE 4/1 2:17.92

2 526 Grubits Enikő 2005 SMAFC 2/1 2:18.91

3 521 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1 2:19.29

4 573 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2/2 2:22.73

5 572 Bálint Laura 2002 VEDAC 4/2 2:24.99

6 549 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 3 2:25.89

5. Futam  16:54  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 515 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2/2 2:12.59

2 534 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2/1 2:14.28

3 574 Lóránt Boróka 2005 FTC 1 2:14.88

4 546 Kovačec Gaja 2008 AD Štajerska Maribor 4/1 2:14.96

5 539 Enesei Rita 1997 ARAK 4/2 2:16.86

6 560 Korozsi Dorina 1982 ACS Atletis Iasi Klub 3 2:31.49

6. Futam  17:00  

1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 581 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 4/2 2:07.91

2 532 Derdák Sára 2008 SVSE 2/1 2:08.42

3 587 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 3 2:08.93

4 588 Heffner Hédi 2001 BEAC 2/2 2:10.05

5 577 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 4/1 2:12.51

6 580 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 1 2:13.02
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Befejezési idő: 17:04A győztes edzője Káldy Zoltán.

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 16:55  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 694 Urbán Zita 2002 BHSE 13 4:22.30

2 666 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 11 4:23.73

3 532 Derdák Sára 2008 SVSE 12 4:24.39

4 587 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 5 4:29.28

5 588 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 4:33.71

6 693 Dugasz Emese 1999 BHSE 10 4:35.15

7 613 Domokos Szonja 2009 KARC 9 4:36.58

8 680 Bálint Gréta 2009 PVSK 1 4:37.19

9 701 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 7 4:37.60

10 658 Baka Szilvia 2001 VSD 6 4:55.27

11 655 Bálint Laura 2002 VEDAC 4 5:07.89

12 695 Horváth Kamilla 2007 Csepel TC 2 5:52.24

523 Dolmány Emma 2007 SMAFC 8 DNS
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Befejezési idő: 15:57A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 15:45  1. nap – 2025-02-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 523 Dolmány Emma 2007 SMAFC 2 10:00.84

2 570 Fabók Eszter 2007 Ganzair Team Újbuda SE 1 10:14.08

3 529 Nagy Nóra 2004 SVSE 3 10:20.34

4 564 Ódor Laura 2006 BEAC 4 11:19.09

5 563 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 7 11:33.02

6 524 Mészáros Veronika Róza 2005 SMAFC 6 12:04.51

562 Vastag Nóra 2006 A-Plast Ikarus BSE 5 DNF
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Befejezési idő: 11:32

Befejezési idő: 11:39

Befejezési idő: 12:46

A győztes edzői Suba László, Suba László és Suba Emese Réka.

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  11:30  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 6 8.28 Q

2 Škvarkova Stanka 1996 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 3 8.34 Q

3 Segecova Martina 2003 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 7 8.61 Q

4 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 2 9.05 q

5 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 9.11

6 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 5 9.23

7 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 4 9.46

8 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 1 9.96

Szél: 0.0

2. Futam  11:37  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 6 8.20 Q

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 3 8.60 Q

3 Perončíková Paula 2006 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 8 8.71 Q

4 Bacsa Fanni 2001 DVTK 2 9.11 q

5 Lakos Dóra 2006 RKSK 5 9.25

6 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 7 9.62

7 Balogh Lilla 2006 ARAK 1 9.68

8 Simon Boglárka 2007 VSD 4 10.09

Szél: 0.0

Női 60 méter gát – Döntő

 12:45  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 8.13

2 Škvarkova Stanka 1996 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 4 8.25

3 Répási Petra 1996 FTC 3 8.28

4 Segecova Martina 2003 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 7 8.50

5 Perončíková Paula 2006 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 8 8.63

6 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 8.67

7 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 2 8.99

8 Bacsa Fanni 2001 DVTK 1 9.01

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:24A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Magasugrás – Döntő

A domb  16:25  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 4 1.63

2 Gombás Petra 2008 ARAK 2 1.50 =PB

2 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 3 1.50 SB

4 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 1 1.45 =SB

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

Macsali Blanka Zoé - - - o o o o xxx

Gombás Petra o o o xo xxx

Bakos Gréta - - o xo xxx

Pallos Gréta Júlia o o xo xxx
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Befejezési idő: 17:40A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:20  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 11 4.30

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 13 4.10 PB

3 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 9 3.70

4 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 7 3.60

5 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 3 3.60 PB

5 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 5 3.60 =PB

7 Skriván Bíbor 2003 BHSE 2 3.40

7 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 4 3.40

9 Ott-Balogh Katalin 1986 BHSE 8 3.40 SB

10 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 10 3.30 SB

11 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 3.30

12 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 6 3.00 SB

Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 12 NH

Atléta 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - o - o xo xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - - - o o xxo xo o xxx - -

Kovács Luca - - - - - - - o xxx - - - - - -

Borhy Anna Mária - - - - xxo o xo xxx - - - - - - -

Csuta Johanna - - xo - xxo xo xxo xxx - - - - - - -

Lasztaméry Anna - - xxo - o xxo xxo xxx - - - - - - -

Skriván Bíbor - - o o xo xxx - - - - - - - - -

Szabó Vivien Krisztina - o o o xo xxx - - - - - - - - -

Ott-Balogh Katalin - o o xxo xxo xxx - - - - - - - - -

Erős Eszter o o o o xxx - - - - - - - - - -

Béres Zsófia o xo o xxo xxx - - - - - - - - - -

Kovács Patrícia o o xxx - - - - - - - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél - xxx - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:51A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 MTK Budapest 15 0.0 6.36

2 Perončíková Paula 2006
ŠK DUKLA BANSKÁ
BYSTRICA

1 0.0 6.00

3 Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest 18 0.0 5.88 SB

4 Langmár Zsófia 2008 ARAK 17 0.0 5.68 PB

5 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 13 0.0 5.58 SB

6 Šupicová Lena 2003
AO Slávia STU
Bratislava- SK

2 0.0 5.40

7 Durisova Petra 2007
Bezecky Sportovy
Klub Banska Bystrica

4 0.0 5.35

8 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 9 0.0 5.22 SB

9 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 14 0.0 5.06

10 Balogh Lilla 2006 ARAK 10 0.0 4.93

11 Ámon Szabina 2006 Dabasi AK 7 0.0 4.88 SB

12 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 8 0.0 4.74 SB

13 Györök Bernadett 2009 FTC 12 0.0 4.74

14 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 3 0.0 4.58 PB

15 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 11 0.0 4.54 SB

16 Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE 5 0.0 4.35 PB

17 Nemes Réka 2009 FTC 6 0.0 4.20

18 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 16 0.0 3.80

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánhidi-Farkas Petra Beáta 6.36 (0.0) x (0.0) - - - -

Perončíková Paula 5.86 (0.0) 5.51 (0.0) x (0.0) 5.69 (0.0) 5.78 (0.0) 6.00 (0.0)

Boczonádi Bora x (0.0) 5.60 (0.0) x (0.0) 5.80 (0.0) 5.85 (0.0) 5.88 (0.0)

Langmár Zsófia 4.06 (0.0) 5.29 (0.0) x (0.0) 5.55 (0.0) 5.68 (0.0) 5.49 (0.0)

Langmár Kata Anna 5.58 (0.0) x (0.0) x (0.0) 5.57 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Šupicová Lena x (0.0) x (0.0) 5.40 (0.0) 5.36 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Durisova Petra 5.31 (0.0) 5.35 (0.0) x (0.0) 5.04 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Balogh Izabella Jázmin 5.13 (0.0) 5.22 (0.0) 5.10 (0.0) 5.16 (0.0) 5.11 (0.0) 5.09 (0.0)

Garamvölgyi Petra x (0.0) x (0.0) 5.06 (0.0) - - -

Balogh Lilla 4.82 (0.0) 4.81 (0.0) 4.93 (0.0) - - -

Ámon Szabina 4.75 (0.0) x (0.0) 4.88 (0.0) - - -

Lőrincz Laura 4.74 (0.0) 4.68 (0.0) x (0.0) - - -

Györök Bernadett 4.74 (0.0) x (0.0) x (0.0) - - -

Felvinczy Eszter Katalin 4.58 (0.0) x (0.0) 4.54 (0.0) - - -

Lőrincz Tekla 4.54 (0.0) 4.52 (0.0) 4.38 (0.0) - - -

Tóth-Szabó Luca Szonja 4.35 (0.0) 4.02 (0.0) x (0.0) - - -

Nemes Réka 4.20 (0.0) 4.08 (0.0) 4.00 (0.0) - - -

Szabó-Gyerák Maja 3.80 (0.0) x (0.0) 3.78 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 18:44A győztes edzője Kiss Tibor.

Női Hármasugrás – Döntő

 17:35  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Virók Erna Sára 2000 FTC 17 13.21 PB

2 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 5 11.88 SB

3 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 9 11.81 SB

4 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 16 11.56

5 Szupper Luca 2009 SMAFC 3 11.38 PB

6 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 18 11.32 SB

7 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 6 11.30 SB

8 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 13 11.20 PB

9 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 7 10.75

10 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 1 10.45 SB

11 Csighy Adrienn 2000 FTC 8 10.32 SB

12 Heisz Hanga 2009 VSD 10 10.27 PB

13 Kiss Ramóna 2009 SMAFC 14 10.17

14 Horváth Katalin 2006 ARAK 4 10.15 PB

15 Tapodi Lili 2009 KARC 15 10.09 PB

16 Györök Bernadett 2009 FTC 2 10.05

17 Simon Boglárka 2007 VSD 19 9.94 PB

18 Nemes Réka 2009 FTC 12 9.90

Szirbucz Andrea Ildikó 1972 REAC SI SE 11 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Virók Erna Sára 12.73 13.01 13.21 12.79 12.25 x

Kraicsovits Boglárka 11.88 11.70 x - - -

Langmár Kata Anna x 11.81 x x x x

Kapuy Júlia 11.56 x x 10.98 11.24 11.46

Szupper Luca 11.03 10.80 11.05 11.38 11.15 11.16

Erdős Veronika 10.75 10.84 11.32 x 11.22 11.25

Kóródi Réka 11.01 10.98 11.14 10.83 11.01 11.30

Amler Gréta 10.93 x 11.20 11.00 10.85 10.92

Kiss Enéh Anna x 10.75 10.51 - - -

Lak Réka Kinga x 10.07 10.45 - - -

Csighy Adrienn 10.32 x x - - -

Heisz Hanga 10.27 10.03 10.00 - - -

Kiss Ramóna 10.17 9.88 x - - -

Horváth Katalin 10.15 10.01 9.70 - - -

Tapodi Lili 10.09 9.68 x - - -

Györök Bernadett 10.05 9.63 x - - -

Simon Boglárka 9.94 9.92 x - - -

Nemes Réka 9.49 9.68 9.90 - - -
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Befejezési idő: 16:58A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 16:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 5 16.82 PB

2 Pap Kincső 2006 KARC 1 12.21 SB

3 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 7 11.37

4 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 3 10.76 PB

5 Lakos Dóra 2006 RKSK 8 10.74 SB

6 Asiama Evelyn 1989 UTE 2 10.44 PB

7 Vári Adrienn 2007 KARC 6 9.51 PB

8 Antal Laura 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 7.57 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 16.13 16.06 16.82 16.58 16.35 16.57

Pap Kincső 11.18 12.10 11.87 12.21 11.67 11.58

Szanda-Nagy Mirtill 10.80 x 11.33 x 11.03 11.37

Garai Viktória 10.50 10.74 10.42 10.34 x 10.76

Lakos Dóra 10.04 10.34 10.10 10.06 10.74 10.28

Asiama Evelyn 9.94 10.34 9.74 x 10.44 x

Vári Adrienn 9.10 9.51 8.73 8.95 9.09 9.31

Antal Laura 7.32 7.06 7.57 x 5.81 6.51
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Befejezési idő: 12:05

Befejezési idő: 13:05

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

Férfi 60 méter gát (0.99) – Előfutam

 12:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dávid Peter 2006 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 5 7.71 q

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.36 q

3 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 4 8.80 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát (0.99) – Döntő

 13:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dávid Peter 2006 ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 4 7.65

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 5 8.35

3 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 3 8.67

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:50A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Edlich Zalán 2007 SZVSE 1 12.39 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Edlich Zalán 11.99 12.22 x 12.39 x x
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Befejezési idő: 11:55

Befejezési idő: 12:55

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

 11:55  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 8.42 q

2 Kertész Kálmán 2008 ARAK 7 8.43 q

3 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.99 q

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 6 9.07 q

5 Varsányi Benedek 2009 VSD 4 9.76 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 12:55  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.27

2 Kertész Kálmán 2008 ARAK 5 8.30

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 8.91

4 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 6 9.11

5 Varsányi Benedek 2009 VSD 3 9.53

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:50A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 7 16.33

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 14.53 PB

3 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 4 12.96

4 Gál László 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 12.21 PB

5 Thékes Viktor 2009 SZVSE 3 11.36 PB

6 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 2 11.24 PB

7 Varga Levente 2008 KARC 1 11.08 PB

8 Brandt Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 8 10.80 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 15.48 14.97 15.67 16.01 15.42 16.33

Dobó Csanád x x 14.53 x 14.17 14.07

Ádám Attila 12.27 12.29 12.96 12.27 12.88 12.40

Gál László 12.21 x 12.12 11.68 x x

Thékes Viktor x 10.96 x 10.89 11.32 11.36

Pecsuk Nándor 10.32 10.97 10.64 11.08 11.01 11.24

Varga Levente 10.44 11.08 10.28 10.67 10.99 10.80

Brandt Máté 9.63 9.86 10.60 9.52 10.80 10.37
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Befejezési idő: 11:16

Befejezési idő: 11:23

Befejezési idő: 12:32

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam  11:15  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 8.87 Q

2 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 6 9.07 Q

3 Schreiber Dóra 2009 ARAK 7 9.36 Q

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 4 9.55 q

5 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 8 9.76

6 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 3 10.16

Szél: 0.0

2. Futam  11:22  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 2 8.76 Q

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 9.17 Q

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5 9.22 Q

4 Szűcs Kitti 2008 KARC 3 9.24 q

5 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 7 9.80

6 Kristál Flóra 2009 Csepel TC 6 9.93

7 Krátky Bianka 2008 Csepel TC 4 10.14

Szél: 0.0

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

 12:30  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 5 8.66

2 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 6 8.93

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.97

4 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 9.06

5 Schreiber Dóra 2009 ARAK 8 9.14

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 2 9.25

7 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 1 9.43

Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 DQ

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:58

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:05  1. nap – 2025-02-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esses Laura 2009 Hernádi KA 2 13.90 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 12.64

3 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 8 12.08 PB

4 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 11.40 PB

5 Németh Kata 2009 SZVSE 7 10.34 PB

6 Balázs Emese Petra 2009 Dabasi AK 5 10.26

7 Dora Zsófia 2009 KARC 3 10.08 SB

8 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 1 9.83 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esses Laura 10.79 12.35 12.53 11.75 13.41 13.90

Keserű Mirabella Emese 12.64 x x x x x

Nagy Réka 11.04 10.95 10.35 11.21 11.40 12.08

Bory Kinga 10.06 10.66 10.90 10.90 10.25 11.40

Németh Kata 10.34 10.29 x x x 10.15

Balázs Emese Petra 9.93 9.45 10.10 10.03 10.26 9.77

Dora Zsófia 10.08 9.67 9.55 8.96 9.78 9.94

Száraz Vanda Regina x 8.89 9.60 9.83 9.32 9.21
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:42

Befejezési idő: 13:48

Fiú 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 677 Major Dénes 2010 Castor SE 2:53.05 2

2 621 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 2:54.56 2

3 675 Mitró Milán Zoltán 2010 UTE 2:57.59 1

4 664 Dénes Mátyás 2011 SVSE 2:59.33 2

5 671 Bálint Botond 2010 SZVISE 2:59.87 2

6 673 Biró Marcell Gábor 2010 FTC 3:00.03 1

7 649 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 3:00.38 1

8 674 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3:00.49 1

9 672 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 3:04.15 2

10 678 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 3:10.57 2

11 676 Bognár Tamás 2010 FTC 3:23.81 1

12 679 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 3:52.12 1

1. Futam  13:40  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 675 Mitró Milán Zoltán 2010 UTE 3 2:57.59

2 673 Biró Marcell Gábor 2010 FTC 4 3:00.03

3 649 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 1 3:00.38

4 674 Varga Kevin Noel 2010 FTC 2 3:00.49

5 676 Bognár Tamás 2010 FTC 6 3:23.81

6 679 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 5 3:52.12

2. Futam  13:50  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 677 Major Dénes 2010 Castor SE 3 2:53.05

2 621 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 2:54.56

3 664 Dénes Mátyás 2011 SVSE 6 2:59.33

4 671 Bálint Botond 2010 SZVISE 2 2:59.87

5 672 Tóth Ágoston Márk 2010 FTC 5 3:04.15

6 678 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 1 3:10.57
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:12A győztes edzője Elek György.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:00  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jaszevin Vitold 2010 VSD 4 13.27 PB

2 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 5 12.10 SB

3 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 3 9.14 PB

4 679 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 2 7.76 PB

5 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 7.62 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Jaszevin Vitold 11.45 12.42 12.94 13.27 12.96 12.84

Hoffer-Nagy Bendegúz 11.85 x x 12.05 11.49 12.10

Petrózczy Noel 9.14 8.92 8.07 6.97 8.75 8.70

679 Mészáros Zsombor 7.36 7.15 7.32 7.76 7.34 7.02

Bálint Ádám 7.62 x 6.94 6.92 7.46 7.37
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:23

Befejezési idő: 13:27

Leány 600 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 661 Zei Maruša 2010 AD Štajerska Maribor 1:35.39 2

2 620 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 1:35.67 2

3 654 Varga Szonja 2011 VEDAC 1:40.11 2

4 622 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 1:40.18 2

5 642 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 1:45.90 1

6 612 Rob Boglárka 2011 UTE 1:48.95 2

7 662 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 1:49.06 1

8 644 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 1:50.90 1

9 623 Kukla Regina 2011 Szegedi RSC 2:01.51 1

10 643 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 2:01.90 1

1. Futam  13:20  2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 642 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 1 1:45.90

2 662 Kertész Dalma 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 1:49.06

3 644 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 3 1:50.90

4 623 Kukla Regina 2011 Szegedi RSC 2 2:01.51

5 643 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 5 2:01.90

2. Futam  13:24  

2. nap – 2025-02-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 661 Zei Maruša 2010 AD Štajerska Maribor 2 1:35.39

2 620 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 1 1:35.67

3 654 Varga Szonja 2011 VEDAC 3 1:40.11

4 622 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 5 1:40.18

5 612 Rob Boglárka 2011 UTE 4 1:48.95
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:24A győztes edzője Balogh László.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:45  2. nap – 2025-02-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 12 12.19 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 15 12.12

3 Bóka Anna Sára 2010 VSD 14 11.24 PB

4 Gyuris Fanni 2010
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

13 10.16 PB

5 Esses Kiara 2011 Hernádi KA 11 9.59

6 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 6 9.22 PB

7 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 9 9.10

8 Magyar Szofia 2011 RÁCKEVE 10 8.65 PB

9 Ferenczi Diána 2011 BHSE 8 8.61 PB

10 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 7 8.23 PB

11 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 8.22 PB

12 Répás Dorka 2011 RÁCKEVE 4 8.09 PB

13 Varga Szonja 2011 VEDAC 1 7.69 PB

14 Vas Mira 2011 BHSE 5 7.54 PB

15 Polyóka Hella Dorka 2011 BHSE 2 7.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Klára 12.18 8.57 10.11 12.19 10.85 9.30

Vincze Nikolett x 11.74 12.00 11.94 11.71 12.12

Bóka Anna Sára 10.41 11.24 10.79 10.16 10.09 10.35

Gyuris Fanni 9.27 9.22 8.97 9.59 10.16 x

Esses Kiara 9.20 9.07 9.59 8.62 9.23 8.77

Mata Sára Eszter 8.36 x 9.22 8.96 8.71 7.75

Kirschteuer Csenge Édua 8.84 8.93 8.33 7.95 9.06 9.10

Magyar Szofia 7.86 8.65 8.33 8.09 8.35 8.63

Ferenczi Diána 8.31 8.61 8.03 - - -

Ladányi Léna 6.91 8.23 7.75 - - -

Rauschenberger Nóra 7.49 8.19 8.22 - - -

Répás Dorka 7.61 6.96 8.09 - - -

Varga Szonja 7.69 x 7.63 - - -

Vas Mira 6.84 7.54 6.85 - - -

Polyóka Hella Dorka 5.96 6.02 7.10 - - -


